

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

ZIGNA APS

Frederiksberg Alle 23, st. th.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 33 41 72

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	16
Noter	17-21

Selskab

Zigna ApS
Frederiksberg Alle 23, st. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 33 41 72

3. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg C

Direktion

Jacob Nicolai Afseus

Jesper Lundsgaard Hansen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med udvikling af marketingsoftware til ejendomsmæglerbranchen. Virksomheden har i 2016 haft fokus på udvidelse af kernetjenesten der består af en bookingplatform der forbinder ejendomsmæglere med fotografer og tekstforfattere til at omfatte bredere marketing softwareløsninger såsom online annoncering, hosting af hjemmesider og email marketing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. - 53.944.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en stigning i omsætning i 2017 som følge af introduktion af en ny marketingsoftware abonnementsløsning (Software As A Service) der markedsføres i Danmark og USA.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Zigna ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 14. juni 2017

I direktionen

Jacob Nicolai Afseus

Jesper Lundsgaard Hansen

Til kapitalejerne i Zigna ApS

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.606.310	2.601.685
1 Personaleomkostninger	<u>-3.497.384</u>	<u>-2.633.405</u>
INDTJENINGSBIDRAG	108.926	-31.719
5,6 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-64.357</u>	<u>-75.124</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	44.569	-106.844
2 Andre finansielle indtægter	32.483	33.995
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.459</u>	<u>-34.713</u>
RESULTAT FØR SKAT	-51.407	-107.562
4 Skat af årets resultat	<u>-2.537</u>	<u>17.274</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-53.944</u></u>	<u><u>-90.289</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-53.944</u>	<u>-90.289</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-53.944</u></u>	<u><u>-90.289</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5 Goodwill	12.857	15.714
5 Udviklingsprojekter under udførelse	<u>532.640</u>	<u>140.406</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>545.497</u>	<u>156.120</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.463	54.213
6 Indretning af lejede lokaler	<u>37.223</u>	<u>50.556</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>65.686</u>	<u>104.769</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	92.900	92.900
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.500</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>92.900</u>	<u>94.400</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>704.083</u>	<u>355.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.207	752.214
Andre tilgodehavender	1.278.423	118.235
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.608	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	188.374
4 Udskudte skatteaktiver	11.841	14.378
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.082</u>
TILGODEHAVENDER	<u>2.156.079</u>	<u>1.082.283</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>396.071</u>	<u>290.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.552.155</u>	<u>1.372.652</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.256.238</u></u>	<u><u>1.727.941</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-27.868	26.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>22.132</u>	<u>76.076</u>
7 Anden gæld	<u>74.413</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>74.413</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	18.487	0
Gæld til kreditinstitutter	34.185	48.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.790	518.116
Gæld til associerede virksomheder	0	92.900
4 Selskabsskat	30.312	39.312
Anden gæld	2.078.279	833.778
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.640</u>	<u>118.803</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.159.693</u>	<u>1.651.865</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.234.106</u>	<u>1.651.865</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.256.238</u></u>	<u><u>1.727.941</u></u>
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I ALT</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	50.000	116.365	0	166.365
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-90.289</u>	<u>0</u>	<u>-90.289</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	50.000	26.076	0	76.076
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-53.944</u>	<u>0</u>	<u>-53.944</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-27.868</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>22.132</u></u>

1	Personaleomkostninger	2016	2015
	Gager og lønninger	3.577.021	2.814.541
	Pensioner	23.000	0
	Andre omkostninger til social sikring	-102.637	-181.136
	I ALT	3.497.384	2.633.405

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 9 mod 6 i sidste regnskabsår.

2	Andre finansielle indtægter	2016	2015
	Finansielle indtægter i øvrigt	32.483	33.995
	I ALT	32.483	33.995

3	Øvrige finansielle omkostninger	2016	2015
	Finansielle omkostninger i øvrigt	128.459	34.713
	I ALT	128.459	34.713

4 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resul- tatopgørelse</u>	<u>2015</u>
Skyldig pr. 1/1 2016	30.312	-14.378		
Betalt vedr. tidligere år	0	0		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.537</u>	<u>2.537</u>	<u>-17.274</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2016	<u><u>30.312</u></u>	<u><u>-11.841</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>2.537</u></u>	<u><u>-17.274</u></u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter under udførelse	Goodwill	I ALT	31/12 2015
Kostpris pr. 1/1 2016	169.254	20.000	189.254	189.254
Tilgang i året	399.466	0	399.466	0
Afgang i året	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	568.720	20.000	588.720	189.254
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	28.848	4.286	33.134	1.429
Årets afskrivninger	7.232	2.857	10.089	31.705
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2016	36.080	7.143	43.223	33.134
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2016	532.640	12.857	545.497	156.120

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I ALT	31/12 2015
Kostpris pr. 1/1 2016	93.991	65.000	158.991	98.154
Tilgang i året	15.186	0	15.186	60.837
Afgang i året	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	109.177	65.000	174.177	158.991
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	39.779	14.444	54.223	10.803
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	40.935	13.333	54.268	43.419
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016	80.714	27.777	108.491	54.222
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2016	28.463	37.223	65.686	104.769

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Anden gæld	<u>92.900</u>	<u>0</u>
I ALT	<u>92.900</u>	<u>0</u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Anden gæld	<u>18.487</u>	<u>0</u>
I ALT	<u>18.487</u>	<u>0</u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Anden gæld	<u>74.413</u>	<u>0</u>
I ALT	<u>74.413</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har via kreditinstitut stillet garanti overfor tredjemand med t.kr. 162.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i kreditinstitut, t.kr. 162, er til sikkerhed for garantistillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Nicolai Afseus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531097820789

IP: 212.98.117.226

2017-06-16 07:38:25Z

NEM ID 

Jesper Lundsgaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-487706023720

IP: 212.98.117.226

2017-06-16 07:57:38Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1297674212458

IP: 85.235.247.2

2017-06-16 08:29:36Z

NEM ID 

Cecilie Strandvig Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-038190211548

IP: 212.98.117.226

2017-06-19 04:44:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY6EC-GELK2-2MOPV-XHXMT1-7CMIZ-FLQ68

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>